
Colour
Tiers

Epoxidové a polyuretanové podlahy

www.flowcrete.cz allthingflooring.com

tremcocpg.cz youtube.com/flowcretetv

prodej@flowcrete.com

Tremco CPG s.r.o.
Slezská 2526/113, 
130 00 Praha 3, Česko

+420 722 663 187
prodej@cpg-europe.com
www.cpg-europe.com

BAreV
VZorNÍK

www.flowcrete.cz

Autorizovaný partner pro systémy Flowcrete:



Pozn.: *Na 1 tunu produktů na vodní bázi, 1.5 tuny expoxidových produktů a 2 tuny polyuretanových produktů. Dodací lhůta pro větší množství musí 
být potvrzena individuálně.
EXW - Dopravní parita ExWorks - Ze závodu
Barevné schéma v tabulce je pouze orientační a nemusí plně korespondovat se skutečným barevným odstínem podlahy. 

Stupeň 1

Barevné schéma
Podlahový systém

Flowseal 
EPW

Flowcoat FL110
Flowcoat 
SF41/SK

Peran/Flowshield 
SL/TL/SL20

Flowshield LXP/
LXP HD

Deckshield 
Finish

050 (RAL 9003, signální bílá) 

217(RAL 7044, hedvábná šedá) 

222 (holubí šeď)    

232 (RAL 7035, světle šeá)     

296 (RAL 7047, šedá) 

2012 (RAL 7040, šedá)     

280 (středně šedá)     

281 (tmavě šedá) 

326 (pískově béžová)    

340 (pastelová žlutá)    

452 (pastelová modrá)    

637 (cihlově červená)     

754 (lesní zelená) 

740 (pastelová zelená)    

920 (Ral 4006, fialová) 

Stupeň 2

Barevné schéma
Podlahový systém

Flowseal 
EPW

Flowcoat FL110
Flowcoat 
SF41/SK

Peran/Flowshield 
SL/TL/SL20

Flowshield LXP/
LXP HD

Deckshield 
Finish

004 (RAL 9010, čistá bílá) 

209 (RAL 7032, oblázková šeď)     

217(RAL 7044, hedvábná šedá)    

218 (RAL 7004, signální šedá) 

222 (holubí šeď) 

232 (RAL 7035, světle šedá) 

234 (RAL 7037, prachově šedá)     

235 (RAL 7038, achátově šedá)     

256 (RAL 7042, šedá)    

281 (tmavě šedá)     

287 (RAL 7001, stříbrná šedá)     

296 (RAL 7047, šedá Telegrey 4)    

297 (RAL 7045, šedá Telegrey 1)   

2009 (RAL 7024, grafitově šedá) 

2011 (RAL 7021, tmavě šedá) 

2012 (RAL 7040, světle šedá) 

319 (RAL 1023, žlutá)     

321 (RAL 1018, zinkově žlutá)    

354 (arabská žluť)  

466 (modrá)      

479 (RAL 5015, blankytně modrá)      

605 (RAL 3001, signální červená)      

606 (RAL 3020, červená)      

709 (RAL 6001, zelená smaragd)    

754 (Lesní zelená)      

776 (jasně zelená) 

990 (RAL 9005, černá)      

The CompleTe FlooriNg soluTioN
Flowcrete vyrábí vysoce kvalitní bezesparé podlahy na polyuretanové a epoxidové 
bázi pro různé oblasti průmyslového a komerčního použití. V nabídce jsou rovněž de-
korativní typy podlah, které se stále více uplatňují i ve spotřebitelském sektoru. 

V nabídce je celá řada standardizovaných barev. Na přání však dokáže Flowcrete vyhovět i velmi individuálním 
požadavkům na specifické barevné odstíny. Žádná barva tak pro Flowcrete není nerealizovatelná.

 Stupeň 1 Stupeň 2 Stupeň 3

Typ barvy Standard Nestandard Barva na zakázku

Dodací doba
EXW - 7 prac. dní* 
od data potvrzení obj.

EXW - 14 prac. dní* 
od data potvrzení obj.

Potvrzení požadavku 
na barvu -

 7 dní

EXW - 21 prac. dní* 
od data potvrzení obj.

Min. obj. mn. 1 ks kompletní sady 100 Kg 500 Kg

Obchodní podmínky

www.flowcrete.cz


